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Anvisningar om sändande av konsultationsbegäran beträffande identifiering av 

erytrocytantikroppar 
 

 

Kunderna kan skicka in resultat från transfusionsmedicinska laboratorieundersökningar till Blodtjänst för 

tolkning enligt nedanstående anvisningar när 

• provet inte hinner skickas till Blodtjänst för fortsatta undersökningar. 

• blodcentralens personal behöver Blodtjänsts stöd för att utföra antikroppsidentifiering. 

Om samma patient tidigare har fått vård på annat håll och de fortsatta undersökningarna har styrts till 

Blodtjänst är de tidigare resultaten av de transfusionsmedicinska laboratorieundersökningarna tillgängliga 

vid Blodtjänst. 

 

Blodcentralen 

 

Skickar följande via den informationssäkra webbplatsen lomake.veripalvelu.fi/ till adressen 

veriryhmatutkimukset@veripalvelu.fi: 

 

• remissen för blodgruppsundersökningar, noggrant ifylld; t.ex. är det viktigt att uppge de senaste 

blodtransfusionerna. Begäran om undersökning SPRV 5970 Identifiering av 

erytrocytantikroppar, konsultation. 

• de primära resultaten från antikroppsscreeningen, identifieringen, fenotypningen och eventuella 

förenlighetsprövningar samt screening-/panelcellernas tillverkare och lotnummer. 

Meddelar dessutom om försändelsen genom att ringa till blodgruppslaboratoriet: vardagar kl. 8–16 

tfn. 029 300 1920, övriga tider tfn. 029 300 1001. 

 

Blodtjänst 

 

Utvärderar dokumenten och meddelar kunden om resultaten inte kan tolkas tillförlitligt på distans. Då fattar 

kunden beslut om sändande av provet för fortsatta undersökningar.  

 

Tolkar i annat fall resultaten som kunden skickat, utarbetar ett laboratoriesvar med en blodtransfusions-

rekommendation och skickar den enligt normal praxis till blodcentralen. 

 

 

Servicekonceptet har ett grönt avtryck, då vi i stället för enskilda provförsändelser kan använda oss av 

tolkning av resultaten på distans. 
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